11161701 Tejidos de algodón en tafetán 938,572.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 2,000,052.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 2,000,052.80

Total 2,000,052.80

El monto de : **Dos  millones cincuenta y dos con 80/100 (2,000,052.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1754949413527Sf0cb